TRƯỜNG THCS HOÀNG LÊ KHA
________________________

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức tiêm Vaccin phòng Covid-19 cho học sinh tại trường Hoàng Lê Kha

Thực hiện văn bản 857/SYT-NVY ngày 16/11/2021 của Sở y tế Thành phố Hồ Chí Minh, về việc

Tổ chức tiêm Vaccin phòng Covid-19 cho trẻ từ 12 đến 17 tuổi đợt 2;

Trường THCS Hoàng Lê Kha xin thông báo để Phụ huynh cùng phối hợp chuẩn bị với nhà

trường như sau:

1) Đối tượng tiêm

Tất cả học sinh học tại trường THCS Hoàng Lê Kha năm học 2021-2022 và là:

- Học sinh đã tiêm mũi 1 tại trường vào đợt 1;

- Học sinh đã tiêm mũi 1 tại nơi khác đã đủ 4 tuần;

- Học sinh là F0 đã hết thời gian cách ly theo qui định;

-Học sinh đủ 12 tuổi (tính theo ngày sinh), học sinh mới từ các tỉnh trở về chưa tiêm mũi nào.

2) Thời gian tiêm

Dự kiến từ 22/11/2021, ngày tiêm cụ thể chờ Trung tâm y tế Quận 6 sắp xếp, Giáo viên chủ

nhiệm sẽ thông báo danh sách học sinh và ngày tiêm trên group Zalo của lớp khi có lịch chính thức.

3) Phụ huynh cần chuẩn bị trước

(a)-Giấy chứng nhận tiêm mũi 1, (đối với học sinh đã tiêm 1 mũi) trên giấy Phụ huynh ghi Mã

số định danh của học sinh (hoặc số Căn cước công dân, nếu đã có CCCD)

(b)-Từ ngày 19/11/2021 Phụ huynh vui lòng đến trường gặp bảo vệ nhà trường để nhận “Phiếu

đồng thuận tiêm chủng”, Phụ huynh ghi thông tin, ký tên và ghi rõ họ tên nộp lại cho bảo vệ nhà

trường.

-Ngày đi tiêm chủng: Học sinh cầm theo giấy Giấy chứng nhận tiêm mũi 1 nộp cho Giáo viên

chủ nhiệm.

Kính mong Phụ huynh phối hợp với nhà trường để việc tổ chức tiêm phòng cho Học sinh được

thuận lợi bảo đảm được tiêu chí 5K của Bộ y tế.

Trân trọng./.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Huỳnh Đắc Nghĩa